РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.07.2019		                   						     		№ 76

О внесении изменений в постановление № 165 от 28.11.2016 года «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

           В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 09.07.2016 N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов"
 постановляю:
         1.Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Дмитриевского сельсовета в составе:
Чешева Лидия Александровна - глава администрации Дмитриевского сельсовета,  председатель комиссии;
Назарова Нина Владимировна – муниципальный жидищный инспектор администрации Дмитриевского сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Леун Павел Николаевич- председатель Дмитриевского сельского Совета народных депутатов;
Спишняк Нина Адамовна –председатель Совета ветеранов администраци Дмитриевского сельсовета
Макагонская Наталья Анатольевна – депутат сельского Совета народных депутатов
      2.  Контроль   за  исполнением  настоящего постановления   оставляю за собой

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                     Л.А.Савостьянова